重庆市万州区太安镇人民政府
2025年8月非全日制公益性岗位聘用
信息公示

我镇非全日制公益性岗位2025年8月聘用保洁员7名，服务于天峰村、长乐社区、柏弯村、钟刘村等5个村居。
分别是：牟方钦，身份证号：511204********2611
        段文梅，身份证号：512221********7404
曾婉雲，身份证号：500101********8127
谭人琼，身份证号：512221********7543
谭仁蓉，身份证号：511204********2623
魏大华，身份证号：512221********7376
何信平，身份证号：511204********5310
聘用期至2028年7月31日。
[bookmark: _GoBack]根据《重庆市公益性岗位开发和管理办法》（渝人社发〔2016〕239号）、重庆市就业服务管理局《关于印发〈公益性岗位开发管理经办规程（试行）〉的通知》（渝就发〔2023〕22号）和《重庆市万州区公益性岗位开发和管理的实施细则》（万州人社发〔2023〕44号）文件要求，现予聘用公示。公示期2025年7月3日～2025年7月9日。

联系电话：023-58637455

                        重庆市万州区太安镇人民政府
                                        2025年7月3日